様式第 6号

令和   年  月  日

 愛媛県障がい者スポーツ協会

会長 仙波 隆三 様

         住 所

        氏 名                   ㊞

令和元年度愛媛県パラトップアスリート支援事業実績報告書

 令和 年 月 日付けで交付決定のあった標記事業について、下記のとおり実績報告を提

出いたします。

記

１ 事業の実施内容

２ 事業の実施期間

３ 事業の実施場所

４ 事業の結果（効果）

５ 収支決算書（別紙様式２号）

別紙様式 7号

収支決算書

１ 収 入

     （単位：円）

区 分 決算額 備 考

パラトップアスリート支援補助金

その他収入

合 計

２  支 出

（単位：円）

区  分 決算額 内   訳

謝   金

旅   費

需 用 費

通信運搬費

使用料及び賃借料

   ０

備品購入費

 雑   費

合計

  ※支出に関する領収書（原本）等を添付して提出してください。